
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ XUÂN THÀNH 
 

Số: 879/QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

                  Độc lập - Tự do- Hạnh phúc 
                    

Xuân Thành, ngày 04 tháng 11năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập mô hình phong trào “Camera an ninh” xã Xuân Thành 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ XUÂN THÀNH 
 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;Luật sửa đổi bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật tổ chức Chính quyền địa 

phương ngày 22/11/2019; 

Thực hiện Nghị quyết số 36 /NQ-ĐU ngày 03/102022 của BCH Đảng bộ xã 

Xuân Thành về việc xây dựng mô hình phong trào “Camera an ninh". 

Căn cứ Quyết định số 878/QĐ-UBND ngày 04/11/2022 của UBND xã Xuân 

Thành về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng mô hình (Camera an ninh); 

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Xuân Thành, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1: Thành lập mô hình phong trào “ Camera an ninh” trên địa bàn xã 

Xuân Thành. 

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.  

Điều 3: Công chức Văn phòng HĐND & UBND, Trưởng công an xã, thành 

viên BCĐ thực hiện mô hình phong trào “Camera an ninh”, các ông/bà có tên trong 

danh sách và các Hộ gia đình, cơ quan, doanh nghiệp, trường học trên địa bàn xã 

đăng ký tham gia chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./. 

 
Nơi nhận: 
- Đảng bộ xã; (để báo cáo) 

- Các ban, ngành, đoàn thể xã; 

- Các cơ sở xóm; 

- Như điều 3;(để phối hợp thực hiện) 

- Lưu UBND xã, CAX 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

  Nguyễn Duy Trinh 

 


		2022-11-08T16:01:11+0700


		2022-11-09T17:59:37+0700




